
Obec Žáky KEO-W 1.11.341 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.5.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 51 500,00 13 000,000000 0000 000 Daň z PPO - obec                                            1) 64 500,00

000000000 1211 2 996 600,00 -45 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                    (1679)             2) 2 951 600,00

3 048 100,00 -32 000,00 3 016 100,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 0,00 30 000,000000 2310 000 Vodovodní přípojky-příjem za materiál                       3) 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 0,00 2 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb -svoz další nádoby na bi4) 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 3 048 100,00 0,00 3 048 100,00

PŘÍJMY celkem 3 048 100,00 0,00 3 048 100,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 5 500 000,00 -69 000,000000 2219 000 Chodníky                                                    5) 5 431 000,00

5 500 000,00 -69 000,00 5 431 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5193 32 000,00 4 000,000000 2294 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                      6) 36 000,00

32 000,00 4 000,00 36 000,00celkem:2294Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami - drá *
000000000 5139 0,00 6 000,000000 2310 000 Vodovodní přípojky - materál                                7) 6 000,00

000000000 5169 0,00 24 000,000000 2310 000 Vodovodní přípojky - nákup ostatních služeb             8) 24 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5139 0,00 2 600,000000 5213 000 Krizová opatření - materiál                                 9) 2 600,00

000000000 5903 3 000,00 -600,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 10) 2 400,00

3 000,00 2 000,00 5 000,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000000000 5139 10 000,00 20 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11) 30 000,00

000000000 5141 168 000,00 -28 000,000000 6171 000 Úroky z úvěru 317297439                                     12) 140 000,00

000000000 5154 30 000,00 31 000,000000 6171 000 Elektrická energie -veřejná správa                          13) 61 000,00

000000000 5172 20 000,00 -3 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         14) 17 000,00

228 000,00 20 000,00 248 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5365 51 500,00 13 000,000000 6399 000 Platby daně DPPO za obce                                    15) 64 500,00

51 500,00 13 000,00 64 500,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
celkem:Org: 0000 5 814 500,00 0,00 5 814 500,00

VÝDAJE celkem 5 814 500,00 0,00 5 814 500,00



Obec Žáky KEO-W 1.11.341 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.5.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Hausdorová    dne: 10.5.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno na zasedání dne 04.05.2020.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 6 870 000,00 -32 000,00 6 838 000,00XXXX0000 Daňové příjmy                                                                          

XXXX 37 000,00 30 000,00 67 000,0000002310 Pitná voda                                                                                

2111 0,00 2 000,00 2 000,0000003723 Příjmy z poskytování služeb -svoz další nádoby na biood

PŘÍJMY celkem 6 907 000,00 0,00 6 907 000,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 5 500 000,00 -69 000,00 5 431 000,0000002219 Pozemní komunikace                                                             

XXXX 32 000,00 4 000,00 36 000,0000002294 Výdaje na dopravní územní obslužnost-od 2017                 

XXXX 1 000,00 30 000,00 31 000,0000002310 Pitná voda                                                                                

XXXX 3 000,00 2 000,00 5 000,00XXXX5213 Krizová opatření                                                                      

XXXX 798 000,00 20 000,00 818 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 65 000,00 13 000,00 78 000,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

VÝDAJE celkem 6 399 000,00 0,00 6 399 000,00


